PAGE

	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИСКЕ СОБХАНҒОЛ АУЫЛ

 СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

453580, Иске Собхангол ауылы,

Салауат урамы, 38. тел. (34755) 3-68-00

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОСУБХАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453580, с. Старосубхангулово

ул. Салавата, 38 тел. (34755) 3-68-00

____________________________________________________________________
	КАРАР

	РЕШЕНИЕ

« 22 » апрель 2022 й.                                № 4-31/1
  « 22 » апреля  2022 г.

Иҫке Собханғол ауылы
  с. Старосубхангулово

О внесении изменений в Положении о приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности  сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район от 02 февраля 2021 года № 4-13/3

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением от 26.12.2005г. №806, Уставом сельского поселения Старосубхангуловский  сельсовет муниципального района Бурзянский район, протеста прокуратуры Бурзянского  района Республики Башкортостан  от 31.03.2022  № 7-1-2022 решил:
1. Внести следующие изменения в Положение о приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности в сельском поселении Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район РБ, утвержденное решением Совета сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район РБ от 02 февраля 2021г. г. №4-13/3.
2.  статью 14.1 изложить в следующей редакции  «Глава поселения представляет в Совет сельского поселения отчет администрации поселения о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества за прошедший год  не позднее 1 марта года, следующего за отчетным, по форме».
3.  пункт 17.1 отменить.
4. пункт 5 ст.  18.12 изложить в следующей редакции: «имя физического лица или наименование юридического лица - участника продажи, который предложил наиболее высокую цену за такое имущество по сравнению с предложениями других участников продажи, или участника продажи, который сделал предпоследнее предложение о цене такого имущества в ходе продажи».
5. Обнародовать настоящее решение Совета Старосубхангулово сельского поселения в соответствии с Уставом Старосубхангулово сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Старосубхангулово сельского поселения.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Старосубхангулово сельского поселения :                                       Р.Р.Шахниязов